08/08/2022 (Segunda-feira) DOM/SC - Edição N° 3940

www.diariomunicipal.sc.gov.br

Página 1397

EXTRATO CONTRATO Nº 037/2022 - PMPB
Publicação Nº 4088758

Cód. de Registro de Informação (e-Sfinge) 69C8E48993B0928827FD0879F19888E7C1FAC750
ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO BELO
EXTRATO DE CONTRATO
TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2022 – PMPB

CONTRATO N° 037/2022 – PMPB
OBJETO: Contratação de empresa de engenharia especializada na execução de serviços de consultoria e de assessoria na área técnica de
saneamento básico, visando a elaboração de um Estudo de Viabilidade Técnico e Econômico Financeiro que demonstre a melhor alternativa
para a exploração dos serviços de SANEAMENTO BÁSICO (Sistema de Abastecimento de Água e Sistema de Esgotamento Sanitário) do
município de Porto Belo, conforme Termo de Referência, parte integrante deste Edital
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO BELO
CONTRATADA: Saneville Engenharia e Consultoria Ltda EPP
CNPJ: 13.475.225/0001-46
SÓCIO: Marcos Roberto Carrer, Leonir Coan Carrer e Pedro Apolonid Viana
VALOR: R$ 20.000,00 (Vinte mil reais).
VALIDADE DO CONTRATO: 12 meses
PRAZO EXECUÇÃO: 06 (seis) meses
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 03/08/2022 A 03/08/2023
DATA DA ASSINATURA: 03/08/2022

Porto Belo, 03 de Agosto de 2022.
Joel Orlando Lucinda
Prefeito Municipal